JADWAL SEMENTARA

Perkiraan Tanggal Efektif : 26 November 2021
Perkiraan Masa Penawaran Umum : 30 November - 3 Desember 2021
Perkiraan Tanggal Penjatahan Saham : 3 Desember 2021
Perkiraan Tanggal Distribusi Saham secara Elektronik : 6 Desember 2021
Perkiraan Tanggal Pencatatan Saham di BEI : 7 Desember 2021

PENAWARAN UMUM PERDANA SAHAM

Direksi atas nama Perseroan dengan ini melakukan Penawaran Umum sebanyak 875.000.000 (delapan ratus tujuh puluh lima

juta) lembar Saham Biasa Atas Nama atau sebesar 20,00% (dua puluh persen) dari modal yang telah ditempatkan dan disetor

penuh setelah Penawaran Umum dengan nilai nominal Rp.100,- (seratus Rupiah) setiap lembar Saham. Keseluruhan saham

tersebut ditawarkan kepada Masyarakat dengan Harga Penawaran Rp.206,- (dua ratus enam Rupiah) setiap saham. Jumlah

seluruh nilai Penawaran Umum Perdana Saham ini adalah sebanyak Rp.180.250.000.000,- (seratus delapan puluh milyar dua

ratus lima puluh juta Rupiah).

Keterangan

Nilai Nominal Rp 100,- per Saham

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar 14.000.000.000 1.400.000.000.000   14.000.000.000 1.400.000.000.000
Pemegang Saham:
PT RMK Investama 3.360.000.000 336.000.000.000 96,00 3.360.000.000 336.000.000.000 76,80
Tony Saputra 70.000.000 7.000.000.000  2,00 70.000.000 7.000.000.000  1,60
Suriani 42.000.000 4.200.000.000  1,20 42.000.000 4.200.000.000  0,96
Vincent Saputra 14.000.000 1.400.000.000  0,40 14.000.000 1.400.000.000  0,32
William Saputra 14.000.000 1.400.000.000  0,40 14.000.000 1.400.000.000  0,32
Masyarakat   875.000.000 87.500.000.000 20,00

Modal Ditempatkan dan Disetor 3.500.000.000 350.000.000.000  100,00  4.375.000.000   437.500.000.000  100,00

Saham dalam Portepel 10.500.000.000 1.050.000.000.000   9.625.000.000   962.500.000.000

Saham yang ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini seluruhnya adalah saham baru yang dikeluarkan

dari portepel Perseroan, yang akan memberikan kepada pemegangnya hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan

saham Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk hak atas pembagian dividen, hak untuk mengeluarkan

suara dalam RUPS, hak atas pembagian saham bonus dan Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu (“HMETD”) sesuai dengan

Undang-undang No. 40 tahun 2007 tanggal 16 Agustus 2007 tentang Perseroan Terbatas (”UUPT”).

Para Penjamin Emisi Efek menjamin seluruh penawaran Saham secara Kesanggupan Penuh (Full Commitment) sesuai porsi